
S004P01G0FQL

Smlouva o spolupráci
uzavřena v souladu s §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník

Nemocnice TGM Hodonín, p.o.
Purkyňova 1 1

695 26 Hodonín

IČO: 00226637
zastoupena: Ing. Antonín Tesařík

(dále jen „nemocnice")

a

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1
695 35 Hodonín

IČO: 00284891
DIČ: CZ 699001303

zastoupeno: Libor Střecha, starosta města

(dále jen „město")
I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o spolupráci týkající se zpracování
osobních údajů v souvislosti s testováním zaměstnanců na přítomnost viru SARS- CoV -2.

II.
Nemocnice pro město vykonává testování zaměstnanců na přítomnost viru SARS- CoV -2.

III.
V souvislosti s testováním zaměstnanců dochází ke zpracování osobních údajů testovaných,
předávání údajů do informačního systému infekčních nemocí, vytváření zdravotnické
dokumentace atd.

IV.
Smluvní strany prohlašují, že nemocnice i město budou v postavení dvou správců osobních
údajů, přičemž každá strana bude zpracovávat osobní údaje patřící do její kompetence.

V.
1. Smluvní strany prohlašují, že v okamžiku podpisu této smlouvy mají přijata taková
organizační a technická opatření stanovená včl. 32 Nařízení, aby nemohlo dojít
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich neoprávněné změně,
zničení nebo ztrátě nebo jinému neoprávněnému zpracování a zneužití.

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost
styku a současně se

o všech údajích, se kterými přijdou do
zavazují zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje

zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti.



VI.

Tato smlouva byla schválena radou města Hodonína dne. . ÍÁ.MÍ... usnesením č.

VII.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně očíslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

1

třech stejnopisech, přičemž město obdrží dvě vyhotovení a
3. Smlouva je vyhotovena ve

nemocnice jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou

seznámeny s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a

svobodné vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany

prohlašují, že tato smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a

neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

-9. 96. 2021
V H

V Hodoníně dne

Li

sta

Ing. Antonín Tesařík

ředitel nemocnice


